




VISTA la fattura n. 33 del 23/09/2022, assunta al nostro prot. n.482 del 26/09/2022 e che la stessa 
ammonta a €12.352,46 I.V.A. esclusa, per un totale complessivo di € 38.576,50 I.V.A.eslusa, per la 
fornitura di cui sopra; 

VISTO il certificato di pagamento n° 01 assunto al prot. n. 564/2023 del 17/02/2023, a firma del RUP, 
con il quale si certifica che la fornitura in argomento, resa dalla ditta Agrirrigazione di Lo Cascio 
Giuseppe & C. s.a.s., con sede a Partinico (PA), ins.p. 63 Km 0,600, è stata regolarmente eseguita;-

CONSIDERATO la regolarità del DURC, presso il sito INAIL, della ditta Agrirrigazione di Lo Cascio 
Giuseppe & C. s.a.s., con sede a Partinico (PA), ins.p. 63 Km 0,600; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere al pagamento, in favore della ditta Agrirrigazione di Lo 
Cascio Giuseppe & C. s.a.s., con sede a Partinico (PA), ins.p. 63 Km 0,600, delle fatture: 

n. 30 del 21/09/2022, assunta al nostro prot. n.478 del 23/09/2022 e che la stessa ammonta a
€13.147,44 I.V.A.esclusa;

n. 32 del 22/09/2022, assunta al nostro prot. n.481 del 26/09/2022 e che la stessa ammonta a
€13.076,60 I.V.A. esclusa;

n. 33 del 23/09/2022, assunta al nostro prot. n.482 del 26/09/2022 e che la stessa ammonta a
€12.352,46 I.V.A. esclusa, per un totale complessivo di€ 38.576,50 I.V.A.eslusa

VISTA la proposta di determinazione, avanzata dall'lng. Marcello Bono, n.q. di R.U.P. e agli atti di 
questa amministrazione; 

In conformità alle premesse, 

DETERMINA 

1) di prendere atto del certificato di pagamento n. 01, prot. n. 564/2023 del 17/02/2023, a firma
del RUP ;

2) di pagare in favore della ditta Agrirrigazione di Lo Cascio Giuseppe & C. s.a.s., con sede a
Partinico (PA), ins.p. 63 Km 0,600, le fatture n. 30 del 21/09/2022, assunta al nostro prot.
n.478 del 23/09/2022, n. 32 del 22/09/2022, assunta al nostro prot. n.481 del 26/09/2022 e
la n. 33 del 23/09/2022, assunta al nostro prot. n.482 del 26/09/2022, che risultano avere un 
importo imponibile pari ad € 38.576,49, somma già impegnata sul capitolo 450 impegno
739/2022 ed un importo relativo all'imposta versare all'Agenzia delle Entrate pari ad €
8.486,83 somma già impegnata sul capitolo 1392 impegno 740/2022;

di effettuare il pagamento delle suddette fatture, assoggettate a slit payment con IVA non incassata 
dal cedente, ai sensi dell'ex art. 17 - ter del DPR 633/1972, per un importo complessivo pari ad€ 
38576,49 relativa all'imponibile, mediante bonifico, sul conto corrente bancario intrattenuto dalla 
ditta, avente codice IBAN: IT71O0103081780000063152090 e di€ 8.486,83 relativo all'imposta da 
versare direttamente all'Agenzia delle Entrate. 

di regolarità ammi 1s a iva e contabile 
IL DIRIGENTE A ' MINISTRATIVA 

(Dott.ss 

giova
Evidenziato


